

17.	2430116104160	Email alchidic	kg	19,7625	22,00	434,77
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,03	16,00	16,48
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	12,09	17,00	205,53
20.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,8125	18,00	104,63
21.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	12,7875	19,00	242,96
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,875	1,65	21,24
23.	2663102100000	Beton	m3	12,3721	800,00	9 897,68
24.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	9,546	800,00	7 636,80
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,25	5,00	116,25
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	59,983	9,00	539,85
27.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	70,4933	9,00	634,44
28.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	279,0359	66,00	18 416,37
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,665	17,00	130,31
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,5852	17,00	9,95
31.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	917,8812	9,00	8 260,93
32.	2811236309900	Confectii metalice	kg	157,0978	9,00	1 413,88
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,264	16,00	196,22
34.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,5106	27,00	40,79
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1845	27,00	31,98
36.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	41,20	1,00	41,20
37.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	45,99	0,40	18,40
38.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	45,99	0,20	9,20
39.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	41,20	0,20	8,24
40.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	41,20	0,10	4,12
41.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,7665	0,10	0,08
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,599	9,00	41,39
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,369	2,00	4,74
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,912	9,00	89,21
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6513	9,00	14,86
Total materiale de constructii						85 959,52

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,206	220,00	45,32
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,484	88,00	130,59
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9443	9,00	17,50
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4192	250,00	604,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,8818	77,00	914,90
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,1352	7,00	49,95
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,9648	66,00	789,68
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,987	177,00	174,70
Total utilaje de constructii						3 310,28

Total:

Cheltuieli directe	Lei	106 559,72
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	37 641,31
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	8 469,29
Materiale	100,00 %	66 190,99
Transport materiale	7,00 %	4 633,37